H
u
m
a
n
A
ssist
New Products 新商品

1
CAW Series
形番表示方法
1 モデル
機種形番 2 上下ストローク
（固定）
3 ジョイント
4 アタッチメント
形番表示方法
CAW 300L B V60
2  上下ストローク（固定）
記　号 内　　容
300 300mm（低荷重モデル）
450 450mm（高荷重モデル）
3  ジョイント
記　号 内　　容
無記号 ジョイントなし
U 下面取付
B ボールジョイント
注：複数の選択はできません。
4  アタッチメント
記　号 内　　容
無記号 アタッチメントなし
F フランジ-ねじ
F1 フランジ-穴
V40 φ30～Φ40
V形クランプ
V50 φ40～Φ50
V60 φ50～Φ60
V70 φ60～Φ70
V80 φ70～Φ80
D40 Φ40
丸形クランプ
D50 φ50
D60 φ60
D70 φ70
D80 φ80
注：複数の選択はできません。
1  モデル
記　号 内　　容
L 低荷重モデル
H 高荷重モデル
ジョイント、アタッチメント単品形番
CAW-U 下面取付
CAW-L-B CAW-L用ボールジョイント
CAW-H-B CAW-H用ボールジョイント
CAW-F フランジ-ねじ
CAW-F1 フランジ-穴
CAW-V□ V形クランプ （V40,V50,V60,V70,V80）
CAW-D□ 丸形クランプ （D40,D50,D60,D70,D80）
2
CAW Series
外形寸法図
● CAW-L-300
122
5
R690
R750
60 270 60
872
13
87
270 60 30
40
77